令和３年６月３日

授業料対象生徒保護者 様

       沖縄県立浦添高等学校

        校 長 渡久山 英雅

            （公印省略）

      令和３年度高等学校授業料納入について（お知らせ）

時下 ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

令和３年度高等学授業料納入（６月分）について、下記のとおりお知らせいたします。

     記

 １． 納  入  金  額・・・¥9,900

 ２． 納  入  方  法・・・口座振替

口座未登録のかたは事務室窓口納入

 ３． 口座振替日・納入期限・・・令和３年６月 10日（木）

 ４． その他

        １）口座振替の方は振替日の前日までに残高確認・入金をお願いします。

        ２）家計急変等（失業、自然災害による家屋の全半壊等）により授業料

納入が困難な場合は、授業料免除制度もありますので、下記までご

連絡ください。

浦添高等学校 事務室   担当 ： 新垣   （ ℡ 098-877-4970 ）